
         GIMNASIA RITMICA

COMPETICIÓN    1ª Fase Liga Nacional de Clubes
Madrid, 29 - 30 de Marzo 2025

PRIMERA DIVISION:

MANOS LIBRES……   1 Flavia García……….....……. Rítmo………………….…… CYL

  2 Patricia Pérez Almussafes CVA

  3 Irina Narinovova Burgassof CVA

  6 Itziar Ordoñez Rítmica La Corredoria AST

17 Sara Cuesta AD Omega AST

CUERDA…………...…   1 Claudia Alonso…...…...…… Rítmo……………...……… CYL

  2 Irina Narinovova Burgassof CVA

  3 Nika Kolesnikova Benicarlo CVA

10 Itziar Ordoñez Rítmica La Corredoria AST

14 Sara Cuesta AD Omega AST

ARO..……....…………   1 Daniela Pico...…...……..…… Calpe CYL

  2 Flavia García…………  ….... Rítmo………………….…… CYL

  3 Miley Martínez Jennifer Colino CVA

16 Candea Martinez AD Omega AST

17 Lucia Samaniego Rítmica La Corredoria AST

PELOTA..….….………   1 Lucía González….……...… Mabel  Benicarló…….….. CVA

  2 Sara Llana Rítmo CYL

  3 Kteniia Yurystovska Miramar AND

10 Candea Martinez AD Omega AST

16 Alba Rueda Rítmica La Corredoria AST

MAZAS..……….………   1 Daniela Pico...…...……….… Calpe…........................... CYL

  2 Lucía González Mabel  Benicarló CVA

  3 Cristina Korhychuk GR Distrito III MAD

16 Itziar Ordoñez Rítmica La Corredoria AST

17 Lucia Alvarez AD Omega AST

CINTA………....………   1 Cristina Korhychuk…........... GR Distrito III….............. MAD

  2 Aurora Borovicov GR Huelva AND

  3 Sara Llana Rítmo CYL

12 Esther Menéndez AD Omega AST

18 Laura Olay Rítmica La Corredoria AST

CLASF. GENERAL…..       1 RITMO……….............…... CYL

(18 Clubes)   2 ALMARA BURJASSOT CVA

  3 G. ALMENDRALEJO EXT

15 AD OMEGA AST

16 R.  LA CORREDORIA AST

SEGUNDA DIVISION:

MANOS LIBRES……   1 Claudia Moreno…….....……. Poblet…………….…… CVA

  2 Maialen Saez Oskitzo PVA

  3 Nina Spagnolo Chicana AND

  7 Adrea Muñiz Rítmica Valoe AST

CUERDA…………...…   1 Isia Benna Sar...……......…… Es Vinyet………...……… BAL

  2 Kristina Konovalova Poblet CVA

  3 Zannia M Moreno Torrejon MAD

  7 Adrea Muñiz Rítmica Valoe AST

ARO..……....…………   1 Mirian Rioja…………..……... Torrejon…………….…….. MAD

  2 Maria Cabeda Chiclana AND

   3 Maria Aspidova Blanes CAT

10 Nora Suárez Rítmica Valoe AST

PELOTA..….….………   1 Lola Ferro….........….……...… Maniotas…...........…….….. CVA

  2 Sara Llana Rítmo CYL

  3 Kteniia Yurystovska Miramar AND

11 Vanesa Román Rítmica Valoe AST

MAZAS..……….………   1 Daniela Pico...…...……..….… Calpe…................................ CYL

  2 Lucía González Mabel  Benicarló CVA

  3 Cristina Korhychuk GR Distrito III MAD

  9 Andrea Muñiz Rítmica Valoe AST



CINTA………....………   1 June Barrenetxea…...….......... Sport…...............….............. BAL

  2 Miria Moreno Torrejón MAD

  3 Juline Eraña Sakometa PVA

  8 Vanesa Román Rítmica Valoe AST

CLASF. GENERAL…..       1 TORREJON…………............... MAD

  2 CHICLANA AND

  3 BLANES CAT

11 RITMICA VALOE AST

TERCERA DIVISION:

MANOS LIBRES……    1 Lucía Arellano.…….…….... Sta. Eulalia…….…………... BAL

  2 Martina Roa Torre Pacheco PVA

  3 Valeria de Diego Infantado CLM

10 Paula Blanco Rítmica Galiaca AST

CUERDA…………...…   1 Valeria de Diego...…......…… Infantado…........................... CLM

  2 Valeria Martin Arganda MAD

  3 Gabriele Blazquez R. Ros CLM

16 Cristina Alexia Duma Rítmica Galiaca AST

ARO..……....…………   1 Gisela Berzosa..………....…. Prat  Cor………….……..... CAT

   2 Blanca Caravaca Santomera MUR

   3 Lucia Arellano Sta Eulalia BAL

13 Ana Rodriguez Rítmica Galiaca AST

PELOTA..….….………   1 Amaia González.………....…. G. Loranca………...…….... MAD

  2 Kteniia Yurystovska Manises CVA

  3 Martina Perez R. Elegance MAD

17 Jimena Varas Rítmica Galiaca AST

MAZAS..……….………   1 Nahia González….……..….... Moscardo Siglo XXI............ MAD

  2 Esther Recuero G. Loranca MAD

  3 Paula Blas GR Ros CLM

13 Lola Avarez Rítmica Galiaca AST

CINTA………....………   1 Esther Recuero G. Loranca…....................... MAD

  2 Marta Humanes Arganda MAD

  3 Leyre Vaero Torrepaterna CVA

13 Jimena Varas Rítmica Galiaca AST

CLASF. GENERAL…..       1 R. ROS…………............... CLM

  2 INFANTADO CLM

  3 PRAT COR BLAN CAT

17 RITMICA GALAICA AST


